[image: ]

Об утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное воспитание и обучение, размера родительской платы по Кегенскому району

			Утративший силу

Постановление акимата Кегенского района Алматинской области от 2 сентября 2019 года № 166. Зарегистрировано Департаментом юстиции Алматинской области 3 сентября 2019 года № 5226. Утратило силу постановлением акимата Кегенского района Алматинской области от 07 апреля 2022 года № 48
[bookmark: z7]
      Утратило силу постановлением акимата Кегенского района Алматинской области от 07.04.2022 № 48 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).

      В соответствии с подпунктом 8-1) пункта 4 статьи 6 Закона Республики Казахстан от 27 июля 2007 года "Об образовании", акимат Кегенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить государственный образовательный заказ на дошкольное воспитание и обучение, размер родительской платы по Кегенскому району согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района Кабылбекова Кенеса Кунесбаевича.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким района

Т. Байедилов

	Приложение к постановлению акимата Кегенского района от "__" __________ 2019 года №___ "Об утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное воспитание и обучение, родительской платы по Кегенскому району"

 Государственный образовательный заказ на дошкольное воспитание и обучение, размер родительской платы по Кегенскому району

№

Наименование организаций дошкольного воспитания и обучения

Количество воспитанников в организациях дошкольного воспитания и обучения

Размер родительской платы в организациях дошкольного воспитания и обучения в месяц (тенге)

до 3 лет

от 3 лет- до 7 лет

1

Государственное коммунально- казенное предприятие ясли-детский сад "Балауса" государственного учреждения "Аппарат акима Кегенского сельского округа" Кегенского района

280

7000

7400

2

Государственное коммунально- казенное предприятие ясли-детский сад "Балбобек" государственного учреждения "Аппарат акима Кегенского сельского округа" Кегенского района

50

6600

7000

3

Государственное коммунально- казенное предприятие ясли-детский сад "Балдаурен" государственного учреждения "Аппарата акима Жаланашского сельского округа" Кегенского района

50

5600

6000

4

Товарищество с ограниченной ответственностью "Детский сад Кәусар-Інжу"

50

7000

7000

5

Товарищество с ограниченной ответственностью "Ясли-детский сад Акжелкен имени Ратай Сакенқызы"

25

6000

6

Коммунальное государственное учреждение "Средняя школа имени Айтжана Туркебаева с дошкольным миницентром" государственного учреждения "Отдел образования Кегенского района"

25

6000

7

Коммунальное государственное учреждение "Основная школа имени Әужана Ниязбекова с дошкольным миницентром" государственного учреждения "Отдел образования Кегенского района"

20

6000

8

Коммунальное государственное учреждение "Средняя школа имени Узак Багаева с дошкольным миницентром и с начальной школой Алгабас" государственного учреждения "Отдел образования Кегенского района"

40

6000

9

Коммунальное государственное учреждение "Средняя школа Каркара с дошкольным миницентром и с начальной школой Ереуил" государственного учреждения "Отдел образования Кегенского района"

45

6000

10

Коммунальное государственное учреждение "Средняя школа имени Инкарбек Жумагулова с дошкольным миницентром и с начальной школой Кокпияз" государственного учреждения "Отдел образования Кегенского района"

25

6000

11

Коммунальное государственное учреждение "Средняя школа имени Майлы Орманова с дошкольным миницентром" государственного учреждения "Отдел образования Кегенского района"

20

6000

12

Коммунальное государственное учреждение "Средняя школа Карабулак с дошкольным миницентром" государственного учреждения "Отдел образования Кегенского района"

20

6000

13

Коммунальное государственное учреждение "Средняя школа Бестобе с дошкольным миницентром" государственного учреждения "Отдел образования Кегенского района"

25

6000

14

Товарищество с ограниченной ответственностью "Ясли-детский сад "Нұр-Ару""

25

6000

15

Товарищество с ограниченной ответственностью "Ясли-детский сад "Хасан"

25

6000

16

Товарищество с ограниченной ответственностью "Ясли детский сад НУР-Балапан"

30

7000

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig